

DALLAS COUNTY BID TABULATION		VENDOR #1		VENDOR #2		VENDOR #3		VENDOR #4		
BID NO. 2019-019-6783		East Bay Resturant Supply		Douglas Food Stores Inc. DBA Douglas Equipment		Pasco Brokerage, Inc.		Sam Tell and Son INC		
Contract for the Purchase of Rethermalization Units		Diane Read Account Exculive		Jennifer Gardner Bid Specialist		Kasey Hollon President		Marc Tell President		
		49 4th Street Oakland, Ca 94607 916-704-1810 (P) 916-436-5396 (F)		301 North Street Bluefield, WV 24701 304-327-0149 (P) 304-325-3848 (F)		6465 Chase Oaks Blvd Plano, TX 75023 972-596-3350 (P) 972-596-2817 (F)		300 Smith Street Farmington, NY 11735 631-501-9700 (P) 631-501-9709 (F)		
OPENING DATE: February 11, 2019 @ 2:00PM (CT)		<a href="mailto:dianer@ebs.net">dianer@ebs.net</a>		<a href="mailto:jen@dougleasequipmet.us">jen@dougleasequipmet.us</a>		<a href="mailto:khollon@pascoinc.net">khollon@pascoinc.net</a>		<a href="mailto:fsmilou@samtell.com">fsmilou@samtell.com</a>		
INITIAL CONTRACT PERIOD: March 19, 2019 through March 18, 2020 with three one-year extensions. BUYER: Tiffany Dales										
								Recommend for Award		
DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	QUANTITY	UNIT COST	EXTENSION TOTALS	UNIT COST	EXTENSION TOTALS	UNIT COST	EXTENSION TOTALS	UNIT COST	EXTENSION TOTALS
Carter-Hoffman RTH18 Correctional Rethermalizational Cabinets (No Substitutes) HD Correctional features, mobile, insulated with Top-mounted heater assembly Specify Manufacuring____Carter Hoffman	EA	28	\$14,876.00	\$416,528.00	\$14,162.45	\$396,548.60	\$15,305.00	\$428,540.00	\$13,388.96	\$374,890.88
480 V Heater/1/60 Electrical	EA	28	\$430.00	\$12,040.00	Included in above price		\$445.00	\$12,460.00	\$387.49	\$10,849.72
Carter-Hoffman RTH9 Correctional Rethermalization Cabinets (No Substitutes) HD Correctional features, mobile, insulated with Top-mounted heater assembly Specify Manufacuring____Carter Hoffman	EA	17	\$13,214.00	\$224,638.00	\$12,624.20	\$214,611.40	\$13,595.00	\$231,115.00	\$11,892.62	\$202,174.54
480 V Heater/1/60 Electrical	EA	17	\$430.00	\$7,310.00	Included in above price		\$445.00	\$7,565.00	\$387.49	\$6,587.33
Warranty				1 Year Parts and Labor		No response		Warranty is for 1 year Only		2 year labor/5 year parts
<b>Total</b>				\$660,516.00		\$611,160.00		\$679,680.00		\$594,502.47